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KOMUNIKAT KOŃCOWY 
3. RUNDY XXIX EDYCJI 

SZACHOWEJ BIAŁOSTOCKIEJ LIGI SZKOLNEJ 
 

W dniach 18, 19, 25 i 26 listopada 2023 roku w Szkole Podstawowej nr 45 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Białymstoku rozegrano 3. rundę XXIX edycji 

Szachowej Białostockiej Ligi Szkolnej.  

Organizatorem zawodów, które przygotował i przeprowadził Leszek Zega, był 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Białystok.  

Honorowy patronat nad imprezą przyjęli: Pan Artur Kosicki – Marszałek  Województwa 

Podlaskiego i Pan Tadeusz Truskolaski – Prezydent Miasta Białegostoku.  

Zawody były współfinansowane ze środków Województwa Podlaskiego i Miasta Białystok. 

Rozgrywki przeprowadzono systemem szwajcarskim na dystansie siedmiu rund. Tempo gry 

wynosiło po 10 minut na całą partię i dodatkowo po 5 sekund na każdy ruch od początku 

partii.  

Dziewczęta i chłopcy rywalizowali w czterech oddzielnych grupach wiekowych: urodzeni w 

2016 roku i młodsi – 18 listopada, urodzeni w 2011 roku – 19 listopada, urodzeni w 2014 

roku i młodsi – 25 listopada oraz w grupie otwartej z udziałem wszystkich chętnych – 26 

listopada 2023 roku.  

W czterodniowych zmaganiach uczestniczyło łącznie 125 zawodników, w tym 25 dziewcząt i 

100 chłopców. W grupie do lat 8 zagrało 38 szachistów, do lat 10 – 26, do lat 13 – 30, 

otwartej – 31. Uczniowie reprezentowali 54 placówki oświatowe, w tym: 3 przedszkola, 39 

szkół podstawowych i 12 szkół ponadpodstawowych.  

W grupie dziewcząt i chłopców do lat 8 na najwyższym stopniu podium stanął Ignacy 

Czachurski (SP św. Kazimierza Białystok), który dzięki punktacji pomocniczej wyprzedził 

Szymona Tryburskiego (SP 28 Białystok); obaj zgromadzili po 6 punktów. W pokonanym 

polu pozostawili Antoniego Oszutowskiego (SP 4 Pisz) i Wawrzyńca Wasilewicza (NSP 

Błękitna Sowa Białystok) – obaj po 5,5 punktu.  

W zawodach dziewcząt i chłopców do lat 10 zwyciężył Ignacy Bukłaho (SP Sobolewo) – 6 

wygranych i remis. Na drugim miejscu zawody ukończył Szymon Tryburski (SP 28 

Białystok) – 5,5 punktu. Po pięć punktów uzyskali Paweł Bańkowski (SP 33 Białystok), 

Szymon Puszko (SSP 3 BTO Białystok) i Eliza Dąbrowska (SP 44 Białystok). 
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W turnieju dziewcząt i chłopców do lat 13 z kompletem punktów triumfował Tomasz Obrycki 

(SP 10 Łomża). Druga pozycja przypadła Ignacemu Bukłaho (SP Sobolewo) – 5,5 punku. Na 

trzecim stopniu podium stanął Mateusz Toczyłowski (Leśna Szkoła Puszczyk Białystok). 

Rywalizację w grupie otwartej wygrał Iwo Karolczuk (X LO Białystok), który pokonał pięciu 

przeciwników i z dwoma zremisował. Wyprzedził Adriana Budzisza (ALO Politechniki 

Białostockiej) i Huberta Backiela (I LO Białystok) – po 5,5 punktu. Na kolejnych miejscach 

znaleźli się Patryk Rekuć (IV LO Białystok) i Anastasiya Obukhava (III LO Białystok) – po 5 

punktów.  

W klasyfikacji drużynowej przedszkoli zwyciężyło Przedszkole Społeczne nr 1 STO w 

Białymstoku (10 punktów) przed Oddziałem Przedszkolnym Szkoły Podstawowej w 

Choroszczy (4 punkty). 

Rywalizację szkół podstawowych wygrała SSP 1 STO Białystok z dorobkiem 22,5 punktu 

przed SP 28 Białystok (20,5). Trzecia lokata przypadła SSP 3 BTO Białystok (19,5), czwarta 

– SP św. Kazimierza Białystok (17,5), piąta – SP Sobolewo (16,5), szósta – SP 1 Sokółka 

(14). 

W klasyfikacji szkół ponadpodstawowych najlepszy wynik uzyskało III LO Białystok – 16 

punktów. Następne pozycje zajęły I LO Białystok (15,5) i IV LO Białystok (8). 

Szczegółowe rezultaty znajdują się: 

na witrynach turniejowych 

 do lat 08 http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5501/ 

 do lat 10 http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5509/ 

 do lat 13 http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5519/ 

 grupa otwarta http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5538/ 

w zakładce ligowej MUKS Stoczek 45 Białystok  

 http://www.stoczek45.pl/liga  

na stronie Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku  

 http://www.podlzwszach.net/index.php?id=wyniki 

Program czwartej rundy przedstawia się następująco: 

 9 grudnia 2023 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2016 roku i młodsi 

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5502/ 

 10 grudnia 2023 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2011 roku i młodsi 

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5510/  

 16 grudnia 2023 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2014 roku i młodsi 

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5520/ 

 17 grudnia 2023 roku – wszyscy chętni 

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_5539/   
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WYNIKI INDYWIDUALNE 

Dziewczęta i chłopcy do lat 8: 

Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Przedszkole / Szkoła  Rok ur. Punkty 
1. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 6,0 
2. II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 6,0 
3. III Oszutowski, Antoni SP 4 Pisz 2017 5,5 
4. IV Wasilewicz, Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 5,5 
5. V Zajkowski, Kacper SP 44 Białystok 2016 5,0 
6. IV Orłowska, Natalia SP 47 Białystok 2016 5,0 
7. IV Osmólski, Bartosz SP Tołcze 2016 5,0 
8. V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 5,0 
9.  Piłka, Oskar OP SP Choroszcz 2017 4,0 
10.  Bargłowski, Antoni SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
11. IV Perkowski, Ignacy Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 4,0 
12.  Andrzejewski, Damian SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
13.  Piłka, Kajetan SP Choroszcz 2016 4,0 
14. V Malewicz, Kacper SP 1 Sokółka 2016 4,0 
15. V Pończocha, Piotr PrSP 1 Białystok 2016 4,0 
16. IV Kozaczuk, Kacper SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
17. IV Sirocka, Gabriela SP 51 Białystok 2016 4,0 
18.  Jastrzębski, Ignacy SP Nowogród 2017 4,0 
19.  Sakowska, Zuzanna SSP 2 Białystok 2016 4,0 
20.  Niechwiedowicz, Ryszard SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
21.  Nalewajko, Tomasz SSP 2 Białystok 2016 3,0 
22.  Łuniewski, Wiktor SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
23.  Wilewski, Jan Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 3,0 
24.  Wojtunik, Antoni SSP 3 BTO Białystok 2017 3,0 
25. IV Perkowska, Apolonia SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
26.  Sawicki, Piotr SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
27.  Jurczuk, Hanna SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
28.  Krutul, Miłosz SSP 2 Białystok 2016 3,0 
29.  Ruminowicz, Witold PS 86 Białystok 2017 3,0 
30.  Olechno, Anna SSP 1 STO Białystok 2016 2,5 
31.  Lewczuk, Tymoteusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
32.  Jarmoc, Erwin Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
33.  Piwowarczyk, Franciszek Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
34.  Ostrowski, Leon Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
35.  Głowacka, Kornelia Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
36.  Chorąży, Juliusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,5 
37.  Voloshyn, Kyrylo SP 24 Białystok 2016 1,0 
38.  Chilimoniuk, Pola Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,0 

Dziewczęta i chłopcy do lat 10: 

Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 
1. II+ Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 6,5 
2. II Tryburski, Szymon SP 28 Bialystok 2016 5,5 
3. III Bańkowski, Paweł SP 33 Białystok 2015 5,0 
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4. II Puszko, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2014 5,0 
5. I Dąbrowska, Eliza SP 44 Białystok 2014 5,0 
6. II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 4,5 
7. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5 
8. III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 4,0 
9. IV Otoka, Jan SP 2 Sokółka 2015 4,0 
10. III Kocisz, Emilia SP 3 Sokółka 2015 4,0 
11. III Szekowski, Mateusz SP 51 Białystok 2014 4,0 
12. III Górnik, Dawid SP 52 Białystok 2015 4,0 
13. III Wojdakowska, Emilia SP 9 Białystok 2014 3,5 
14. V Linko, Julia SSP 1 STO Białystok 2015 3,5 
15. IV Łukaszuk, Filip SP 1 Sokółka 2015 3,0 
16. V Jasiński, Michał SP 4 Białystok 2014 3,0 
17. IV Sosnowski, Oliwier SP 2 Sokółka 2015 3,0 
18. V Dąbrowski, Maxymillian SSP 2 Białystok 2015 3,0 
19.  Sawko, Antoni SSP 1 STO Białystok 2015 3,0 
20.  Ruminowicz, Wanda SP 16 Bialystok 2015 3,0 
21. IV Kummer, Dominika SSP 3 BTO Białystok 2014 2,5 
22. IV Korsak, Szymon SSP 1 STO Białystok 2015 2,0 
23. V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 2,0 
24.  Rogacz, Piotr SP 33 Białystok 2014 1,5 
25.  Sieliwonik, Tomasz SP 42 Białystok 2014 1,0 
26.  Popławski, Tomasz SP 22 Bialystok 2015 1,0 

Dziewczęta i chłopcy do lat 13: 

Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 
1. I Obrycki, Tomasz SP 10 Łomża 2011 7,0 
2. II+ Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 5,5 
3. II Toczyłowski, Mateusz Leśna Szkoła Puszczyk Białystok 2013 5,0 
4. II Tyszka, Kacper SP 1 Grajewo 2013 4,5 
5. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5 
6. II Markowski, Adam SP Sobolewo 2013 4,5 
7. III Wnorowski, Wiktor SP 12 Białystok 2012 4,5 
8. II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 4,5 
9. II Piktel, Marcel SP 20 Białystok 2011 4,0 
10. II Pawluczuk, Maciej SP Sobolewo 2012 4,0 
11. II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 4,0 
12. I Piekutowska, Lena SSP 3 BTO Białystok 2011 4,0 
13. III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 4,0 
14. III Kępko, Tomasz SP 9 Białystok 2013 4,0 
15. II Perkowski, Jakub SP 42 Białystok 2013 4,0 
16. II Pawelski, Tomasz SP 4 Białystok 2011 3,5 
17. III Kierzkowski, Kacper SP 24 Białystok 2011 3,5 
18. II Małaszkiewicz, Michał SP 44 Białystok 2011 3,0 
19. I Kołosza, Zuzanna SP 2 Suwałki 2011 3,0 
20. I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 3,0 
21. IV Kępko, Piotr SP 9 Białystok 2013 3,0 
22. IV Iwaniuk, Maxim PrSP A. Bućki Wasilków 2013 2,5 
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23. III Zgierun, Mateusz SP 3 Siemiatycze 2011 2,5 
24. II Szczotka, Blanka SSP 3 BTO Białystok 2013 2,5 
25. III Smółko, Piotr KSP Blachnickiego Białystok 2013 2,5 
26. III Choiński, Ignacy SP 3 Białystok 2011 2,0 
27. II Kołosza, Luiza SP 6 Suwałki 2014 2,0 
28. I Kaczan, Anna SSP 3 BTO Białystok 2011 2,0 
29. IV Mytnik, Marcin SP 24 Białystok 2013 2,0 
30. V Kozaczuk, Oliwier SSP 1 STO Białystok 2013 0,0 

Dziewczęta i chłopcy do lat 20 / open: 

Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 
1. FM Karolczuk, Iwo X LO Białystok 2006 6,0 
2. k Budzisz, Adrian ALO Politechniki Białostockiej 2005 5,5 
3. k Backiel, Hubert I LO Białystok 2006 5,5 
4. I Rekuć, Patryk IV LO Białystok 2009 5,0 
5. I+ Obukhava, Anastasiya III LO Białystok 2009 5,0 
6. I Chiszko, Oskar KSP Blachnickiego Białystok 2012 4,5 
7. I Obrycki, Tomasz SP 10 Łomża 2011 4,5 
8. I Bartnik, Michał I LO Ełk 2008 4,5 
9. I+ Bancarewicz, Aleks III LO Białystok 2006 4,5 
10. I Ptaszyński, Szymon II LO Białystok 2008 4,5 
11. k Arciszewska, Zuzanna I LO Białystok 2006 4,0 
12. I++ Kamiński, Maciej MUKS Stoczek 45 Białystok 2001 4,0 
13. I Wojtacha, Krzysztof PrSP 1 Białystok 2010 4,0 
14. II Etel, Szymon XIII LO Białystok 2008 4,0 
15. k++ Szczotka, Klara III LO Białystok 2008 3,5 
16. II Mykhaliuk, Mykhailo Bielsk Podlaski 1999 3,5 
17. I Jaszczuk, Piotr SP 53 Białystok 2009 3,5 
18. I Sawicki, Dorian II LO Suwałki 2009 3,0 
19. I Makarec, Anna I LO Białystok 2008 3,0 
20. III Sypytkowski, Jakub ZS 5 Ełk 2008 3,0 
21. II Dąbrowski, Piotr IV LO Białystok 2009 3,0 
22. I Wasiluk, Mateusz III LO Białystok 2009 3,0 
23. II Trochimczuk, Bartosz I LO Białystok 2009 3,0 
24. II Dunda, Szymon SP 20 Białystok 2010 3,0 
25. II Sienicki, Oliwier SP Tołcze 2010 3,0 
26. II+ Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 2,5 
27. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 2,5 
28.  Wawer, Krzysztof ZSE Białystok 2008 2,0 
29. IV Wasilewicz, Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 2,0 
30. I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 2,0 
31.  Ekiert, Patryk Liceum Słoneczne Białystok 2007 1,0 

WYNIKI W GRUPACH WIEKOWYCH 

Dziewczęta do lat 8: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Przedszkole / Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. IV Orłowska, Natalia SP 47 Białystok 2016 5,0 
2. IV Sirocka, Gabriela SP 51 Białystok 2016 4,0 
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3.  Sakowska, Zuzanna SSP 2 Białystok 2016 4,0 
4. IV Perkowska, Apolonia SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
5.  Jurczuk, Hanna SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
6.  Olechno, Anna SSP 1 STO Białystok 2016 2,5 
7.  Głowacka, Kornelia Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
8.  Chilimoniuk, Pola Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,0 

Chłopcy do lat 8: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Przedszkole / Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 6,0 
2. II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 6,0 
3. III Oszutowski, Antoni SP 4 Pisz 2017 5,5 
4. IV Wasilewicz, Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 5,5 
5. V Zajkowski, Kacper SP 44 Białystok 2016 5,0 
6. IV Osmólski, Bartosz SP Tołcze 2016 5,0 
7. V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 5,0 
8.  Piłka, Oskar OP SP Choroszcz 2017 4,0 
9.  Bargłowski, Antoni SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
10. IV Perkowski, Ignacy Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 4,0 
11.  Andrzejewski, Damian SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
12.  Piłka, Kajetan SP Choroszcz 2016 4,0 
13. V Malewicz, Kacper SP 1 Sokółka 2016 4,0 
14. V Pończocha, Piotr PrSP 1 Białystok 2016 4,0 
15. IV Kozaczuk, Kacper SSP 1 STO Białystok 2016 4,0 
16.  Jastrzębski, Ignacy SP Nowogród 2017 4,0 
17.  Niechwiedowicz, Ryszard SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
18.  Nalewajko, Tomasz SSP 2 Białystok 2016 3,0 
19.  Łuniewski, Wiktor SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
20.  Wilewski, Jan Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 3,0 
21.  Wojtunik, Antoni SSP 3 BTO Białystok 2017 3,0 
22.  Sawicki, Piotr SSP 1 STO Białystok 2016 3,0 
23.  Krutul, Miłosz SSP 2 Białystok 2016 3,0 
24.  Ruminowicz, Witold PS 86 Białystok 2017 3,0 
25.  Lewczuk, Tymoteusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
26.  Jarmoc, Erwin Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
27.  Piwowarczyk, Franciszek Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
28.  Ostrowski, Leon Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0 
29.  Chorąży, Juliusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,5 
30.  Voloshyn, Kyrylo SP 24 Białystok 2016 1,0 

Dziewczęta do lat 10: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. I Dąbrowska, Eliza SP 44 Białystok 2014 5,0 
2. III Kocisz, Emilia SP 3 Sokółka 2015 4,0 
3. III Wojdakowska, Emilia SP 9 Białystok 2014 3,5 
4. V Linko, Julia SSP 1 STO Białystok 2015 3,5 
5.  Ruminowicz, Wanda SP 16 Bialystok 2015 3,0 
6. IV Kummer, Dominika SSP 3 BTO Białystok 2014 2,5 

 
 



XXIX edycja Szachowej Białostockiej Ligi Szkolnej – rok szkolny 2023/2024 

7 
 

Chłopcy do lat 10: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. II+ Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 6,5 
2. II Tryburski, Szymon SP 28 Bialystok 2016 5,5 
3. III Bańkowski, Paweł SP 33 Białystok 2015 5,0 
4. II Puszko, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2014 5,0 
5. II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 4,5 
6. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5 
7. III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 4,0 
8. IV Otoka, Jan SP 2 Sokółka 2015 4,0 
9. III Szekowski, Mateusz SP 51 Białystok 2014 4,0 
10. III Górnik, Dawid SP 52 Białystok 2015 4,0 
11. IV Łukaszuk, Filip SP 1 Sokółka 2015 3,0 
12. V Jasiński, Michał SP 4 Białystok 2014 3,0 
13. IV Sosnowski, Oliwier SP 2 Sokółka 2015 3,0 
14. V Dąbrowski, Maxymillian SSP 2 Białystok 2015 3,0 
15.  Sawko, Antoni SSP 1 STO Białystok 2015 3,0 
16. IV Korsak, Szymon SSP 1 STO Białystok 2015 2,0 
17. V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 2,0 
18.  Rogacz, Piotr SP 33 Białystok 2014 1,5 
19.  Sieliwonik, Tomasz SP 42 Białystok 2014 1,0 
20.  Popławski, Tomasz SP 22 Bialystok 2015 1,0 

Dziewczęta do lat 13: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. I Piekutowska, Lena SSP 3 BTO Białystok 2011 4,0 
2. I Kołosza, Zuzanna SP 2 Suwałki 2011 3,0 
3. I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 3,0 
4. II Szczotka, Blanka SSP 3 BTO Białystok 2013 2,5 
5. II Kołosza, Luiza SP 6 Suwałki 2014 2,0 
6. I Kaczan, Anna SSP 3 BTO Białystok 2011 2,0 

Chłopcy do lat 13: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. I Obrycki, Tomasz SP 10 Łomża 2011 7,0 
2. II+ Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 5,5 
3. II Toczyłowski, Mateusz Leśna Szkoła Puszczyk Białystok 2013 5,0 
4. II Tyszka, Kacper SP 1 Grajewo 2013 4,5 
5. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5 
6. II Markowski, Adam SP Sobolewo 2013 4,5 
7. III Wnorowski, Wiktor SP 12 Białystok 2012 4,5 
8. II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 4,5 
9. II Piktel, Marcel SP 20 Białystok 2011 4,0 
10. II Pawluczuk, Maciej SP Sobolewo 2012 4,0 
11. II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 4,0 
12. III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 4,0 
13. III Kępko, Tomasz SP 9 Białystok 2013 4,0 
14. II Perkowski, Jakub SP 42 Białystok 2013 4,0 
15. II Pawelski, Tomasz SP 4 Białystok 2011 3,5 
16. III Kierzkowski, Kacper SP 24 Białystok 2011 3,5 
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17. II Małaszkiewicz, Michał SP 44 Białystok 2011 3,0 
18. IV Kępko, Piotr SP 9 Białystok 2013 3,0 
19. IV Iwaniuk, Maxim PrSP A. Bućki Wasilków 2013 2,5 
20. III Zgierun, Mateusz SP 3 Siemiatycze 2011 2,5 
21. III Smółko, Piotr KSP Blachnickiego Białystok 2013 2,5 
22. III Choiński, Ignacy SP 3 Białystok 2011 2,0 
23. IV Mytnik, Marcin SP 24 Białystok 2013 2,0 
24. V Kozaczuk, Oliwier SSP 1 STO Białystok 2013 0,0 

Dziewczęta do lat 16: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. I+ Obukhava, Anastasiya III LO Białystok 2009 5,0 
2. k++ Szczotka, Klara III LO Białystok 2008 3,5 
3. I Makarec, Anna I LO Białystok 2008 3,0 
4. I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 2,0 

Chłopcy do lat 16: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. I Rekuć, Patryk IV LO Białystok 2009 5,0 
2. I Chiszko, Oskar KSP Blachnickiego Białystok 2012 4,5 
3. I Obrycki, Tomasz SP 10 Łomża 2011 4,5 
4. I Bartnik, Michał I LO Ełk 2008 4,5 
5. I Ptaszyński, Szymon II LO Białystok 2008 4,5 
6. I Wojtacha, Krzysztof PrSP 1 Białystok 2010 4,0 
7. II Etel, Szymon XIII LO Białystok 2008 4,0 
8. I Jaszczuk, Piotr SP 53 Białystok 2009 3,5 
9. I Sawicki, Dorian II LO Suwałki 2009 3,0 
10. III Sypytkowski, Jakub ZS 5 Ełk 2008 3,0 
11. II Dąbrowski, Piotr IV LO Białystok 2009 3,0 
12. I Wasiluk, Mateusz III LO Białystok 2009 3,0 
13. II Trochimczuk, Bartosz I LO Białystok 2009 3,0 
14. II Dunda, Szymon SP 20 Białystok 2010 3,0 
15. II Sienicki, Oliwier SP Tołcze 2010 3,0 
16. II+ Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 2,5 
17. III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 2,5 
18.  Wawer, Krzysztof ZSE Białystok 2008 2,0 
19. IV Wasilewicz, Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 2,0 

Dziewczęta do lat 20: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. k Arciszewska, Zuzanna I LO Białystok 2006 4,0 
Chłopcy do lat 20: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty 

1. FM Karolczuk, Iwo X LO Białystok 2006 6,0 
2. k Budzisz, Adrian ALO Politechniki Białostockiej 2005 5,5 
3. k Backiel, Hubert I LO Białystok 2006 5,5 
4. I+ Bancarewicz, Aleks III LO Białystok 2006 4,5 
5.  Ekiert, Patryk Liceum Słoneczne Białystok 2007 1,0 
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WYNIKI DRUŻYNOWE TRZECIEJ RUNDY 

Przedszkola: 

Miejsce Przedszkole Punkty D08 C08 
1. Przedszkole Społeczne 1 STO Białystok 10,0 3,0 7,0 
2. Oddział Przedszkolny SP Choroszcz 4,0  4,0 
3. Przedszkole Samorządowe 86 Białystok 3,0  3,0 

Szkoły podstawowe: 
Lp. Szkoła Punkty D08 C08 D10 C10 D13 C13 D16 C16 
1.  SSP 1 STO Białystok 22,5 6,0 8,0 3,5 5,0  0,0   
2.  SP 28 Białystok 20,5  6,0  5,5 3,0 4,0 2,0  
3.  SSP 3 BTO Białystok 19,5  3,0 2,5 5,0 6,5   2,5 
4.  SP św. Kazimierza 

Białystok 
17,5  6,0  4,5  4,5  2,5 

5.  SP Sobolewo 16,5    6,5  10,0   
6.  SP 1 Sokółka 14,0  9,0  5,0     
7.  SP 44 Białystok 13,0  5,0 5,0   3,0   
8.  SSP 2 Białystok  13,0 4,0 6,0  3,0     
9.  SP 12 Białystok 12,5    4,0  8,5   
10.  SP 10 Łomża 11,5      7,0  4,5 
11.  SP 9 Białystok 10,5   3,5   7,0   
12.  SP Krypno 9,0    4,5  4,5   
13.  PrSP 1 Białystok 8,0  4,0      4,0 
14.  SP 51 Białystok 8,0 4,0   4,0     
15.  SP Tołcze 8,0  5,0      3,0 
16.  NSP Błękitna Sowa 

Białystok 
7,5  5,5      2,0 

17.  KSP Blachnickiego 
Białystok 

7,0      2,5  4,5 

18.  SP 20 Białystok 7,0      4,0  3,0 
19.  SP 2 Sokółka 7,0    7,0     
20.  SP 24 Białystok 6,5  1,0    5,5   
21.  SP 33 Białystok 6,5    6,5     
22.  SP 4 Białystok 6,5    3,0  3,5   
23.  SP 4 Pisz 5,5  5,5       
24.  Leśna Szkoła Puszczyk 

Białystok 
5,0      5,0   

25.  SP 42 Białystok 5,0    1,0  4,0   
26.  SP 47 Białystok 5,0 5,0        
27.  SP 1 Grajewo 4,5      4,5   
28.  SP 3 Sokółka 4,0   4,0      
29.  SP 52 Białystok 4,0    4,0     
30.  SP Choroszcz 4,0  4,0       
31.  SP Nowogród 4,0  4,0       
32.  SP 53 Białystok 3,5        3,5 
33.  SP 16 Białystok 3,0   3,0      
34.  SP 2 Suwałki 3,0     3,0    
35.  PrSP A. Bućki Wasilków 2,5      2,5   
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36.  SP 3 Siemiatycze 2,5      2,5   
37.  SP 3 Białystok 2,0      2,0   
38.  SP 6 Suwałki 2,0     2,0    
39.  SP 22 Białystok 1,0    1,0     
Szkoły ponadpodstawowe: 

Miejsce Szkoła Punkty D16 C16 D20 C20 
1. III LO Białystok 16,0 8,5 3,0  4,5 
2. I LO Białystok 15,5 3,0 3,0 4,0 5,5 
3. IV LO Białystok 8,0  8,0   
4. X LO Białystok 6,0    6,0 
5. ALO Politechniki Białostockiej 5,5    5,5 
6. I LO Ełk 4,5  4,5   
7. II LO Białystok 4,5  4,5   
8. XIII LO Białystok 4,0  4,0   
9. ZS 5 Ełk  3,0    3,0 
10. II LO Suwałki 3,0  3,0   
11. ZSE Białystok 2,0  2,0   
12. Liceum Słoneczne Białystok 1,0    1,0 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO TRZECH RUNDACH 
Dziewczęta do lat 8: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Przedszkole / Szkoła  Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  IV Orłowska, Natalia SP 47 Białystok 2016 13,0 3,0 5,0 5,0 
2.  IV Sirocka, Gabriela SP 51 Białystok 2016 11,0 4,0 3,0 4,0 
3.   Sakowska, Zuzanna SSP 2 Białystok 2016 7,0  3,0 4,0 
4.  IV Perkowska, Apolonia SSP 1 STO Białystok 2016 6,5 3,5  3,0 
5.   Parachniewicz, Anna SP 5 Białystok 2016 5,5 2,5 3,0  
6.   Jurczuk, Hanna SSP 1 STO Białystok 2016 3,0   3,0 
7.   Olechno, Anna SSP 1 STO Białystok 2016 2,5   2,5 
8.   Ambroziak, Estera SSP 1 STO Białystok 2016 2,0 2,0   
9.   Głowacka, Kornelia Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0   2,0 
10.   Bobowska, Gabriela SP 16 Białystok 2016 1,0 1,0   
11.   Chilimoniuk, Pola Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,0   1,0 
12.   Chomko, Malwina SP 2 Sokółka 2017 1,0 1,0   
13.   Zajkowska, Julia PS 77 Białystok 2018 0,0 0,0   

Chłopcy do lat 8: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Przedszkole / Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 18,5 7,0 5,5 6,0 
2.  II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 17,5 5,0 6,5 6,0 
3.  III Oszutowski, Antoni SP 4 Pisz 2017 17,0 6,0 5,5 5,5 
4.  IV Wasilewicz, Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 15,0 5,0 4,5 5,5 
5.  IV Osmólski, Bartosz SP Tołcze 2016 13,0 4,0 4,0 5,0 
6.  V Zajkowski, Kacper SP 44 Białystok 2016 13,0 4,0 4,0 5,0 
7.   Piłka, Oskar OP SP Choroszcz 2017 12,5 4,5 4,0 4,0 
8.  V Malewicz, Kacper SP 1 Sokółka 2016 12,0 4,5 3,5 4,0 
9.  III Borkowski, Jan SP 355 Warszawa 2016 10,0 5,0 5,0  
10.   Łuniewski, Wiktor SSP 1 STO Białystok 2016 9,0 3,0 3,0 3,0 
11.   Piłka, Kajetan SP Choroszcz 2016 8,5  4,5 4,0 
12.  V Pończocha, Piotr PrSP 1 Białystok 2016 8,0  4,0 4,0 
13.  V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 8,0 3,0  5,0 
14.   Bargłowski, Antoni SSP 1 STO Białystok 2016 7,0 3,0  4,0 
15.   Jastrzębski, Ignacy SP Nowogród 2017 7,0 3,0  4,0 
16.   Krutul, Miłosz SSP 2 Białystok 2016 7,0  4,0 3,0 



XXIX edycja Szachowej Białostockiej Ligi Szkolnej – rok szkolny 2023/2024 

11 
 

17.   Andrzejewski, Damian SSP 1 STO Białystok 2016 6,0  2,0 4,0 
18.  IV Kozaczuk, Kacper SSP 1 STO Białystok 2016 6,0  2,0 4,0 
19.   Nalewajko, Tomasz SSP 2 Białystok 2016 6,0  3,0 3,0 
20.   Niechwiedowicz, Ryszard SSP 1 STO Białystok 2016 5,0  2,0 3,0 
21.   Ruminowicz, Witold PS 86 Białystok 2017 4,5  1,5 3,0 
22.  V Chomko, Jan PS 5 Sokółka 2017 4,0 4,0   
23.  V Szestowicki, Adam SP 19 Białystok 2016 4,0 4,0   
24.   Szukajt, Piotr SSP 2 Białystok 2016 4,0  4,0  
25.   Voloshyn, Kyrylo SP 24 Białystok 2016 4,0  3,0 1,0 
26.  IV Perkowski, Ignacy Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 3,0 3,0   
27.   Sawicki, Piotr SSP 1 STO Białystok 2016 3,0   3,0 
28.   Wilewski, Jan Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 3,0   3,0 
29.   Wojtunik, Antoni SSP 3 BTO Białystok 2017 3,0   3,0 
30.   Jarmoc, Erwin Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0   2,0 
31.   Laszczkowski, Antoni SSP 1 STO Białystok 2016 2,0 2,0   
32.   Lewczuk, Tymoteusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0   2,0 
33.   Ostrowski, Leon Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0   2,0 
34.   Piwowarczyk, Franciszek Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 2,0   2,0 
35.   Chorąży, Juliusz Prz. Społ. 1 STO Białystok 2017 1,5   1,5 
36.   Niewiński, Marek KSP Białystok 2016 1,5  1,5  

Dziewczęta do lat 10: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  I Dąbrowska, Eliza SP 44 Białystok 2014 13,5 4,0 4,5 5,0 
2.  III Wojdakowska, Emilia SP 9 Białystok 2014 12,5 4,5 4,5 3,5 
3.  III Kocisz, Emilia SP 3 Sokółka 2015 8,0 4,0  4,0 
4.  III Perkowska, Amelia SP Sobolewo 2014 6,5 3,0 3,5  
5.   Ruminowicz, Wanda SP 16 Białystok 2015 6,5 2,5 1,0 3,0 
6.  III Płocharczyk, Emilia SP 1 Sokółka 2015 6,0 3,0 3,0  
7.  V Linko, Julia SSP 1 STO Białystok 2015 6,0  2,5 3,5 
8.  IV Kummer, Dominika SSP 3 BTO Białystok 2014 5,5  3,0 2,5 
9.  III Płońska, Julia SSP 3 BTO Białystok 2014 4,0 4,0   
10.  II Kołosza, Luiza SP 6 Suwałki 2014 4,0  4,0  
11.  IV Wieliczko, Natalia SP 2 Sokółka 2015 3,0 3,0   
12.   Pawełko, Ewelina SSP 3 BTO Białystok 2015 2,0 2,0   
13.   Chomko, Laura SP 2 Sokółka 2015 1,0 1,0   

Chłopcy do lat 10: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 17,0 5,5 7,0 4,5 
2.  III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 14,5 4,5 6,0 4,0 
3.  II Puszko, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2014 14,5 5,0 4,5 5,0 
4.  II+ Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 13,5 7,0  6,5 
5.  III Szekowski, Mateusz SP 51 Białystok 2014 13,5 4,5 4,0 4,0 
6.  III Bańkowski, Paweł SP 33 Białystok 2015 13,5 4,0 4,5 5,0 
7.  III Górnik, Dawid SP 52 Białystok 2015 11,5 4,0 3,5 4,0 
8.  II Tryburski, Szymon SP 28 Bialystok 2016 10,5 5,0  5,5 
9.   Sawko, Antoni SSP 1 STO Białystok 2015 9,0 3,0 3,0 3,0 
10.  IV Otoka, Jan SP 2 Sokółka 2015 8,0 4,0  4,0 
11.  V Jasiński, Michał SP 4 Białystok 2014 7,0  4,0 3,0 
12.  IV Sosnowski, Oliwier SP 2 Sokółka 2015 6,5 3,5  3,0 
13.  IV Łukaszuk, Filip SP 1 Sokółka 2015 6,0 3,0  3,0 
14.  4V Dąbrowski, Maxymillian SSP 2 Białystok 2015 5,5 2,5  3,0 
15.  IV Korsak, Szymon SSP 1 STO Białystok 2015 5,0  3,0 2,0 
16.  III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5   4,5 
17.  IV Pończocha, Franciszek PrSP 1 Białystok 2014 4,0 4,0   
18.  V Szczesiul, Antoni SP 1 Sokółka 2016 4,0  2,0 2,0 
19.  IV Bulej, Dawid SP 1 Sokółka 2015 3,0 3,0   
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20.  V Ziniewicz, Nikodem SSP 1 STO Białystok 2014 2,5 2,5   
21.  V Wojski, Jakub SSP 1 STO Białystok 2015 2,0 2,0   
22.  V Wilewski, Jakub SSP 1 STO Białystok 2015 1,5  1,5  
23.   Nalewajko, Piotr SSP 2 Białystok 2014 1,0  1,0  
24.   Perestret, Filip SSP 1 STO Białystok 2015 0,0 0,0   
25.   Rogacz, Piotr SP 33 Białystok 2014 1,5   1,5 
26.   Sieliwionik Tomasz SP 42 Białystok 2014 1,0   1,0 
27.   Popławski Tomasz SP 22 Białystok 2015 1,0   1,0 

Dziewczęta do lat 13: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  I Piekutowska, Lena SSP 3 BTO Białystok 2011 12,5 5,0 3,5 4,0 
2.  I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 10,0 3,0 4,0 3,0 
3.  I Kaczan, Anna SSP 3 BTO Białystok 2011 9,0 4,0 3,0 2,0 
4.  I Dąbrowska, Eliza SP 44 Białystok 2014 7,5 3,5 4,0  
5.  II Szczotka, Blanka SSP 3 BTO Białystok 2013 7,5 3,0 2,0 2,5 
6.  I Saliuk, Maryia SP 45 Białystok 2013 7,0 4,0 3,0  
7.  I Kołosza, Zuzanna SP 2 Suwałki 2011 6,5 3,5  3,0 
8.  II Kołosza, Luiza SP 6 Suwałki 2014 6,0 4,0  2,0 
9.  III Parachniewicz, Olga SP 5 Białystok 2012 4,0 2,0 2.0  
10.  V Mytnik, Dorota SP 24 Białystok 2011 1,0 1,0   

Chłopcy do lat 13: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  I Obrycki, Tomasz SP 10 Łomża 2011 19,0 6,0 6,0 7,0 
2.  II Bukłaho, Ignacy SP Sobolewo 2014 15,0 4,5 5,0 5,5 
3.  II Markowski, Adam SP Sobolewo 2013 14,0 4,5 5,0 4,5 
4.  III Wnorowski, Wiktor SP 12 Białystok 2012 13,0 4,5 4,0 4,5 
5.  II Perkowski, Jakub SP 42 Białystok 2013 12,5 4,5 4,5 4,0 
6.  II Tyszka, Kacper SP 1 Grajewo 2013 12,5 5,0 3,0 4,5 
7.  III Kierzkowski, Kacper SP 24 Białystok 2011 11,5 4,0 4,0 3,5 
8.  II Pawluczuk, Maciej SP Sobolewo 2012 11,0 3,0 4,0 4,0 
9.  III Zgierun, Mateusz SP 3 Siemiatycze 2011 10,5 4,0 4,0 2,5 
10.  III Wnorowski, Łukasz SP 12 Białystok 2015 10,0 2,5 3,5 4,0 
11.  III Kępko, Tomasz SP 9 Białystok 2013 9,5 2,5 3,0 4,0 
12.  III Smółko, Piotr KSP Blachnickiego Białystok 2013 9,0 4,5 2,0 2,5 
13.  II Toczyłowski, Mateusz Leśna Szkoła Puszczyk Białystok 2013 8,5 3,5  5,0 
14.  II Małaszkiewicz, Michał SP 44 Białystok 2011 8,0  5,0 3,0 
15.  II Piktel, Marcel SP 20 Białystok 2011 8,0 4,0  4,0 
16.  II Pawelski, Tomasz SP 4 Białystok 2011 7,5 4,0  3,5 
17.  IV Kępko, Piotr SP 9 Białystok 2013 7,5 3,0 1,5 3,0 
18.  II Roszkowski, Filip SP Krypno 2014 7,5 3,0  4,5 
19.  II Tryburski, Szymon SP 28 Białystok 2016 7,0 3,0  4,0 
20.  I Chiszko, Oskar KSP Blachnickiego Białystok 2012 6,5 6,5   
21.  II Dzenisenia, Mikhail FIDE 2011 6,5  6,5  
22.  IV Iwaniuk, Maxim PrSP A. Bućki Wasilków 2013 6,5 3,0 1,0 2,5 
23.  III Choiński, Ignacy SP 3 Białystok 2011 6,0  4,0 2,0 
24.  III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 4,5   4,5 
25.   Tymoszuk, Mateusz SP 45 Białystok 2011 4,5 2,5 2,0  
26.  IV Mytnik, Marcin SP 24 Białystok 2013 4,0 2,0  2,0 
27.  II Perkowski, Dawid SP 42 Białystok 2011 3,0  3,0  
28.  II Puszko, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2014 3,0  3,0  
29.  II Stefanek, Michał KSP Blachnickiego Białystok 2011 2,5  2,5  
30.   Szempliński, Franciszek SSP 1 STO Białystok 2011 1,0 1,0   
31.  V Kozaczuk, Oliwier SSP 1 STO Białystok 2013 0,0   0,0 
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Dziewczęta do lat 16: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  k++ Szczotka, Klara III LO Białystok 2008 14,0 6,0 4,5 3,5 
2.  I Makarec, Anna I LO Białystok 2008 10,0 3,5 3,5 3,0 
3.  I+ Obukhava, Anastasiya III LO Białystok 2009 8,5  3,5 5,0 
4.  I Saliuk, Maryia SP 45 Białystok 2013 6,0 3,0 3,0  
5.  I Krysiewicz, Zofia SP 28 Białystok 2011 6,0 3,0 1,0 2,0 
6.  I Kaczan, Anna SSP 3 BTO Białystok 2011 2,5 2,5   

Chłopcy do lat 16: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  I Chiszko, Oskar KSP Blachnickiego Białystok 2012 13,0 4,5 4,0 4,5 
2.  I Rekuć, Patryk IV LO Białystok 2009 10,0 5,0  5,0 
3.  II Dąbrowski, Piotr IV LO Białystok 2009 9,5 3,0 3,5 3,0 
4.  II Trochimczuk, Bartosz I LO Białystok 2009 9,0 3,5 2,5 3,0 
5.  I Sawicki, Dorian II LO Suwałki 2009 8,5 5,5  3,0 
6.  I Ptaszyński, Szymon II LO Białystok 2008 8,5 4,0  4,5 
7.  I Bartnik, Michał I LO Ełk 2008 8,0 3,5  4,5 
8.  I Jaszczuk, Piotr SP 53 Białystok 2009 7,5 4,0  3,5 
9.  I Wojtacha, Krzysztof PrSP 1 Białystok 2010 7,5 3,5  4,0 
10.  II Sienicki, Oliwier SP Tołcze 2010 7,0 4,0  3,0 
11.  II Etel, Szymon XIII LO Białystok 2008 7,0  3,0 4,0 
12.  II+ Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 6,5  4,0 2,5 
13.  II Dunda, Szymon SP 20 Białystok 2010 6,0 3,0  3,0 
14.  II Dzenisenia, Mikhail FIDE 2011 4,5  4,5  
15.  I Obrycki Tomasz SP 10 Łomża 2011 4,5   4,5 
16.   Wawer, Krzysztof ZSE Białystok 2008 4,0 2,0  2,0 
17.  I Wasiluk Mateusz III LO Białystok 2009 3,0   3,0 
18.  III Sypytkowski Jakub ZS 5 Ełk 2008 3,0   3,0 
19.  III Czachurski, Ignacy SP św. Kazimierza Białystok 2016 2,5   2,5 
20.   Nechyporenko, Aleksander SP 50 Białystok 2009 2,0 2,0   
21.  IV Wasilewicz Wawrzyniec NSP Błękitna Sowa Białystok 2016 2,0   2,0 

Dziewczęta do lat 20: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  k Arciszewska, Zuzanna I LO Białystok 2006 7,5 3,5  4,0 
2.  I Szczotka, Matylda IV LO Białystok 2006 3,0 3,0   

Chłopcy do lat 20: 
Lp. Kat. Nazwisko, Imię Szkoła  Rok ur. Punkty R1 R2 R3 
1.  k Backiel, Hubert I LO Białystok 2006 15,5 4,5 5,5 5,5 
2.  k Budzisz, Adrian ALO PB 2005 15,0 5,0 4,5 5,5 
3.  FM Karolczuk, Iwo X LO Białystok 2006 13,0  7,0 6,0 
4.  I+ Bancarewicz, Aleks III LO Białystok 2006 9,0  4,5 4,5 
5.  k Ciszewski, Krzysztof I LO Białystok 2006 8,5 4,5 4,0  
6.  II Bujnowski, Adam I LO Ełk 2005 3,5  3,5  
7.  II Makar, Karol IV LO Białystok 2006 3,5  3,5  
8.   Ekiert, Patryk Liceum Słoneczne Białystok 2007 3,0 1,0 1,0 1,0 
9.   Wszeborowski, Aleksander IV LO Białystok 2006 2,0  2,0  

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO TRZECH RUNDACH 
Przedszkola: 

Miejsce Przedszkole Punkty R1 R2 R3 
1. Przedszkole Społeczne 1 STO Białystok 13,0 3,0  10,0 
2. Oddział Przedszkolny SP Choroszcz 12,5 4,5 4,0 4,0 
3. PS 86 Białystok 4,5  1,5 3,0 
4. PS 5 Sokółka 4,0 4,0   
5. PS 77 Białystok 0,0 0,0   
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Szkoły podstawowe: 
M-ce Szkoła Punkty R1 R2 R3 

1.  SSP 3 BTO Białystok 63,0 22,5 21,0 19,5 
2.  SSP 1 STO Białystok 54,0 18,0 13,5 22,5 
3.  SP 28 Białystok 51,0 19,0 11,5 20,5 
4.  SP Sobolewo 49,0 19,0 13,5 16,5 
5.  SP 44 Białystok 42,0 11,5 17,5 13,0 
6.  SP 1 Sokółka 39,0 16,5 8,5 14,0 
7.  SP 12 Białystok 37,5 11,5 13,5 12,5 
8.  KSP Blachnickiego Białystok 31,5 16,0 8,5 7,0 
9.  SP św. Kazimierza Białystok 30,0 7,0 5,5 17,5 
10.  SP 9 Białystok 29,5 10,0 9,0 10,5 
11.  SSP 2 Białystok  27,5 2,5 12,0 13,0 
12.  SP Krypno 24,5 8,5 7,0 9,0 
13.  SP 51 Białystok 23,5 8,5 7,0 8,0 
14.  SP 10 Łomża 23,5 6,0 6,0 11,5 
15.  SP Tołcze 20,0 8,0 4,0 8,0 
16.  SP 24 Białystok 20,0 7,0 7,0 6,5 
17.  SP 2 Sokółka 19,5 12,5  7,0 
18.  PrSP 1 Białystok 19,5 7,5 4,0 8,0 
19.  SP 45 Białystok 17,5 9,5 8,0  
20.  SP 42 Białystok 17,0 4,5 7,5 5,0 
21.  SP 4 Pisz 17,0 6,0 5,5 5,5 
22.  NSP Błękitna Sowa Białystok 17,0 5,0 4,5 7,5 
23.  SP 33 Białystok 15,0 4,0 4,5 6,5 
24.  SP 4 Białystok 14,5 4,0 4,0 6,5 
25.  SP 20 Białystok 14,0 7,0  7,0 
26.  SP 47 Białystok 13,0 3,0 5,0 5,0 
27.  SP 1 Grajewo 12,5 5,0 3,0 4,5 
28.  SP 52 Białystok 11,5 4,0 3,5 4,0 
29.  SP 3 Siemiatycze 10,5 4,0 4,0 2,5 
30.  SP 6 Suwałki 10,0 4,0 4,0 2,0 
31.  SP 355 Warszawa 10,0 5,0 5,0  
32.  SP 5 Białystok 9,5 4,5 5,0  
33.  SP Choroszcz 8,5  4,5 4,0 
34.  Leśna Szkoła Puszczyk Białystok 8,5 3,5  5,0 
35.  SP 3 Sokółka 8,0 4,0  4,0 
36.  SP 53 Białystok 7,5 4,0  3,5 
37.  SP 16 Białystok 7,5 3,5 1,0 3,0 
38.  SP Nowogród 7,0 3,0  4,0 
39.  SP 2 Suwałki 6,5 3,5  3,0 
40.  PrSP A. Bućki Wasilków 6,5 3,0 1,0 2,5 
41.  SP 3 Białystok 6,0  4,0 2,0 
42.  SP 19 Białystok 4,0 4,0   
43.  SP 50 Białystok 2,0 2,0   
44.  KSP Białystok 1,5  1,5  
45.  SP 22 Białystok 1,0   1,0 
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Szkoły ponadpodstawowe: 
Miejsce Szkoła Punkty R1 R2 R3 

1. I LO Białystok 50,5 19,5 15,5 15,5 
2. III LO Białystok 34,5 6,0 12,5 16,0 
3. IV LO Białystok 23,0 6,0 9,0 8,0 
4. X LO Białystok 18,0 5,0 7,0 6,0 
5. ALO Politechniki Białostockiej 15,0 5,0 4,5 5,5 
6. I LO Ełk 11,5 3,5 3,5 4,5 
7. II LO Suwałki 8,5 5,5  3,0 
8. II LO Białystok 8,5 4,0  4,5 
9. XIII LO Białystok 7,0  3,0 4,0 
10. ZSE Białystok 4,0 2,0  2,0 
11. ZS 5 Ełk 3,0   3,0 
12. Liceum Słoneczne Białystok 3,0 1,0 1,0 1,0 

 

Opracował Leszek Zega   


